Cons est redditus fratri suo. ibidem.
Contra ois rugioꝝ ē et caritate. ibidem.
Contra nō est retardari p amicos qui p se
quis q̄ patet ad bonos dei. ibidem. t. c.
Contra grauas punietur repellendo fidē q̄
modicē in gēnūtate. ibidem. t. c.
Contra quo babet in sui potestate mēbia si
bi p̄cindere vel non: declaratur ibidem
t. c.
Contra nō p̄t mereri et sola libertate arbitrii: ibidem. t. c.
Contra cōstitutioꝝ aliquā legē q̄e obligauit
est obseruare illam. ibidem. t. c.
Contra ex puris naturalibus nō p̄t mere
ri vitā eternā. ibidem. t. c.
Contra quidā ecclēbat omnia in nomine
ppi m̄phibitus est ab aplo: marci. t. c.
Contra bēt conuenientiam cum oī crea
tura. ibidem. t. c.
Contra est altus inter creaturas. luce. i.
capitulo.
Contra quilibet q̄tūcūq; paup̄t aliquā
opera p̄cata sacere. marci. t. c.
Contra dicit bon⁹ simpliciter bonitate vo
luntatis. ibidem. t. c.
Contra corrigēdo vitam suā preparat
ad suscipiendum pp̄m: ibidem. t. c.
Contra suscipiens melioris vite statum
cōparat arati: luce. t. c.
Contra non est salutandus cūdō p̄ viā
ibidem. t. c.
Contra se dignitati preferēs aliquā decit
spūaliter ut dampnetur. ibidem. t. c.
Contra volens sequi statum perfectiōis
comparatur eunti ad bellum. vbi supia.
Contra omnis est scrūus peccati: decla
ratur ioban. t. c.
Contra baptizatus si statim monas nō
inveget lotione nisi supervinat: ibidem. t. c.
Contra ois intelligitur creature nomine: ad
romanos. i. c.
Contra frequenter appetit quod tamē
non exp̄coit. ibidem. t. c.
Contra debet se iudicare iudicio discre
tionis p̄oprie conscientie. i. conn. t. c.
pitulo.
Contra p̄t aliquid in spū scō dupli
ter. notatur ibidem. t. c.
Contra indiget vestitu armis doctrina
et similibus in quibus non sufficit vñ ar
tificiū sed multa requirūt: ibidem. t. c.
Contra q̄ re doceſt p̄done⁹ ad suscepioneſ

Contra eucharistie et q̄do nō. declarat ibidem.
Contra possum in periculo nō vēt cōluge
re ad diuinū auxiliū cōtempnō būanū. iſ
connib. t. c.
Contra p̄t crescere semper i merito q̄t diu
niuit: ad philipen. t. c.
Contra iuolus ois p̄sp̄ra et aduersa opti
me fert ad modū tetragoni. ibidem. t. c.
Contra dēt cē p̄ua ad oēs tū fideles q̄ in
fideles. iſ. ad thimothē. t. c.
Contra oēt amare seipsum scōm partē in
tellectuam. ibidem. t. c.
Contra vicitur in malicia sua p̄ficere trāſla
tive. vbi supia.
Contra dēt officiū dignitatio assumere cuž
timore nō p̄recio ductus. ad hebre. v. c.
Contra redōis inep⁹ simpliciter per p̄cām
ad cultū diuinū. ibidem. v. c.
Contra ad hoc q̄ subdās sacerdotiſ cristi
per duo inducitur: ibidem. t. c.
Contra qui et passiōe sentit peccata peccat
volens. declaratur ibidem.
Contra licet p̄opter senectutem sit inep⁹
ad generandū. tñ p̄opter aptitudinē mu
lieris ad concipiendū generat sicut abiaā
ibidem. t. c.
Contra cohabitationē homiuū fugiēs vel
est bestia vel meliori boic. ibidem.
Contra bene se bēt respectu sui per duo. ia
cobi. t. c.
Contra ordinat bene ad deū per fidē cari
tatem formatā et hoc in tribuo. i. pet. t. c.
Contra nullus potest scire se mortali pecca
to carere nisi per revelationem. i. Jo. i. c.
Contra nullus est mādus a peccato ori
ginali. ibidem.
Contra siue clericis siue laycus q̄no te
netur vitam etponere p̄o pp̄mo vel sub
ditio. ibidem. t. c.
Contra iratus solet mordere linguā ut
comuniter. apoca. t. c.
Contra quilibet qualis in morte inuenit et
talis in iudicio p̄ntabit: hēt eccl. t. c.
i. connib. i. ad hebre. t. c. et apoca. t. c.
Contra an diluuiū nō venabāt carnos
ad comedendū. gene. t. c.
Contra homines ante diluuiū diu viuebant
ratio est multiplex. ibidem. v. c.
Contra decem faciunt populū. ibidem.
t. c.
Contra per maiorem sui turant. ibidem
t. c. capitulo.